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Uchwyt sitowy potréjny 21g

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Wymiary:

Szerokos¢: 220.0mm

Gtebokos$¢: 81.0mm

Wysokos$¢: 75.0mm

Waga netto: 0.66kg

Waga brutto (z opakowaniem): 0.66kg
Objetos¢ paczki: 0.001m3

Karta katalogowa: Pobierz

llo$¢ wylotéw na filizanki: 3

Nadaje sie do pracy ciagtej w uzytku komercyjnym: Tak
Materiat: Mosigdz ,Chromowane ,Tworzywo sztuczne
Pojemnos¢ zmielonej kawy: 21 g

Wazna wskazdéwka: -

Coffeline Bartscher | 190182

284,81 zt
231,55 zt
Dostepny

5 dni

B-190182
190182
4015613588391
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